



Kielce, dn. 18.08.2020

PYTANIA I ODPOWIEDZI
DAI-0104-15/20. System kadrowo płacowy.

Pytanie 1:

Czy WFOŚiGW posiada aplikację RCP Master co najmniej w wersji 3?

Odpowiedź 1:

Roger Access System Control System 5

Wersja 3.3.3.4.

Pytanie 2:

Jak należy rozumieć określenie „Znacznik obecności usprawiedliwionej”?

Odpowiedź 2:

Znacznik obecności należy rozumieć oznaczenie wskazujące na fakt, że pracownik był obecny w pracy ze wskazaniem pracy w siedzibie Funduszu, placówkach Funduszu, bądź np. pracy zdalnej.

Pytanie 3:

Czy dostosowanie działania systemu RCP dotyczy mechanizmu współpracy z zewnętrznym systemem RCP firmy ROGER, czy też systemu RCP firmy Roger?

Odpowiedź 3:

ROGER sp. z o.o. sp. k.

Pytanie 4:

Jak należy rozumieć określenie „Obsługa znaczników nieobecności”?

Odpowiedź 4:

Przez znacznik nieobecności należy rozumieć oznaczenie wskazujące na fakt, że nieobecność została usprawiedliwiona, ze wskazaniem rodzaju usprawiedliwienia. Obsługa znaczników polega na możliwości definiowania nowych i blokowania nieużywanych znaczników określających rodzaj nieobecności.

Pytanie 5:

Jakie rodzaje świadczeń mają podlegać rejestracji w ramach PPE?

Odpowiedź 5:

WFOŚiGW w Kielcach nie realizuje tego filaru.

PREZES ZARZĄDU

Ryszard Gliwiński